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Valmistelija maankäyttöpäällikkö Teka Paulos 

 
Nordic Generation Oy on tehnyt kaavoitusaloitteen Haapaveden 
kaupungille osayleiskaavan laatimisesta Haaponevan alueelle, 
Haapaveden lounaisosassa. Kaavoitusaloitteen mukaan Nordic Generation 
Oy hallinnoi on valmis soveltamaan kokonaisuuteen tarvittaessa YVA-lain 
mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä sekä 
yhteisvaikutusselvitystä naapurituulipuistojen kanssa. 
 
Hanketoimija esittää kaupungille osayleiskaavassa enintään kuuden 
tuulivoimalan rakentamista hankealueelle. Voimaloiden suunniteltu teho 
olisi 6–8 MW ja maksimikorkeus 250 metriä. 
 
Osayleiskaavassa määritellään hankkeen maankäyttötarpeet, erityisesti 
tuulivoimaloiden alueet. Lisäksi kaavamenettelyssä tarkastellaan tarvittavat 
huoltotiet, kaapelilinjat sähkönsiirtoa varten tuulivoima-alueella, 
sähköaseman sijoitus sekä osa ulkoisesta sähkönsiirtoreitistä, jolla hanke 
liitetään sähköverkkoon. Kaavan laatimiseksi tehdään tarvittavat selvitykset 
ja vaikutusten arvioinnit Maankäyttö- ja rakennuslain mukaisesti. 
 
Haaponeva ei ole voimassa olevassa maakuntakaavassa. 
 
Tuulivoimalan hanke vaatii tv-aluemerkinnän eli tuulivoima-aluemerkinnän 
maakuntakaavaan, jos hanke katsotaan seudullisesti merkittäväksi 
hankkeeksi maakuntakaavassa. Seudullisella tuulivoima-alueella 
tarkoitetaan vähintään 10 tuulivoimalaa käsittäviä kokonaisuuksia. Tällaiset 
hankkeet kuuluvat myös YVA-menettelyn piiriin. Voimassa olevan 
maakuntakaavan yleismääräyksen mukaan maakuntakaavassa 
osoitettujen tuulivoimala-alueiden ulkopuolelle voidaan toteuttaa 
tuulipuistoja, jotka eivät ole merkitykseltään seudullisia. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Hinno Kimmo 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunginhallitus ei hyväksy Nordic 
Generation Oy:n kaavoitusaloitetta. 

 
Käsittely Merkittiin, että asiantuntoina kuultiin Marko Salmelaa (etäyhteydellä) ja 

Petteri Mäenpäätä (etäyhteydellä) Nordic Generation Oy:stä. 
 
 Keskustelun aikana jäsen Hannu Riuttanen antoi pohjaehdotuksesta 

poikkeavan vastaesityksen: 
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaavoitusaloitteen. 
 
 Anri Kolehmainen kannatti Riuttasen esitystä. 
 
 Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 

kannatettu esitys, joten on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti 
äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Kaupunginjohtajan pohjaehdotus 
on JAA ja Riuttasen kannatettu vastaesitys on EI. Puheenjohtajan 
ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti. 

 



 Kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät: Ollila Ulpu 
ja Repo. Riuttasen kannatetun vastaesityksen (EI) puolesta äänestivät: 
Heikkilä, Jussila, Kolehmainen, Niemelä, Ollila Päivi, Riuttanen ja Saukko. 

 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi tulleen Hannu 

Riuttasen vastaesityksen äänin 7-2: 
 
Kaupunginhallitus päättää hyväksyä kaavoitusaloitteen. 
 
Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä. 

 


